закључити пре завршетка трајања оквирног споразума, с тим да се трајање појединих 
уговора закључених на основу оквирног споразума не мора подударати са трајањем 
оквирног споразума, већ по потреби може трајати краће или дуже. 

ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

Члан 5. 
Вредност оквирног споразума је 3.333.334,00 динара без ПДВ-а 

(Словима:тримилионатристотинетридесеттрихиљадетристатридесетчетиридинара), укупно 
за период важења овог оквирног споразума, односно 1.666.667,00 динара без ПДВ-а 
(Словима:милионшестстотинашездесетшестхиљадашестстотинашездесетседамдинара) на 
годишњем нивоу. 

Уговори о јавним набавкама извршавају се по јединичним ценама из прихваћене 
понуде Добављача.  

Укупна вредност свих уговора о јавним набавкама не може бити већа од вредности 
оквирног споразума из претходног става.

[...]

Понуда) коме је у поступку јавне набавке мале вредности додељен оквирни 
споразум. (*деловодни број Продавца – попуњава Продавца) 

Наведена  количина предметних добара дата је оквирно, а Купац задржава право да 
поручи количине у скаду са својим потребама. 

Уговор се закључује на максимални износ од 1.666.667,00 динара (Словима: 
милионшестстотинашездесетшестхиљадашестстотинашездесетседамдинара) без ПДВ-а 
односно 2.000.000,00 динара (Словима:двамилиона) са ПДВ-ом, који представља 
процењену вредност јавне набавке предметних добара, за период за који се закључује 
предметни уговор.  

Купац није у обавези да уговор реализује до максималног износа, а Продавац нема